
DEPARTEMENT DE L'ISERE
ARRONDISSEMENT DE GRENOBLE
CANTON DE PONT-DE-CLAIX

VILLE DE PONT-DE-CLAIX
_________________________

ARRÊTE DU MAIRE
n° 059 / 2021

Service : Police Municipale
Tel. : 04 76 29 86 10
Réf. :FS

OBJET   : FIXATION DU NOMBRE D’AUTORISATIONS DE STATIONNEMENT TAXI 

Le Maire de la Ville de PONT DE CLAIX,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son article L.2213-33 ;
Vu le Code des Transports notamment ses articles L.3121-1, L.3221-11-1, et R.3121-5 ;
Vu l’arrêté préfectoral n°38-2018-07-20-001 du 20 juillet 2018 portant réglementation des taxis 
dans le département de l’Isère ;

ARRÊTE

ARTICLE  1 :  Le  nombre  d’autorisations  de  stationnement  offertes  à  l’exploitation  sur  la
commune de Le Pont de Claix est fixée à deux. 

ARTICLE 8 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution du présent
arrêté dont une copie sera transmise à Monsieur le Préfet de L’Isère.   

Acte rendu exécutoire par : 
- dépôt en Préfecture le 15/12/2021
- publication le 15/12/2021
- et (ou) notification l Police Municipale

A Pont de Claix, le 06 décembre 2021

Le Maire, 
Christophe FERRARI.





SITPI

BORDEREAU D'ACQUITTEMENT DE TRANSACTION

Collectivité : COMMUNE DU PONT DE CLAIX

Utilisateur : JOUFFREY Jacqueline

Paramètre de la transaction :

Type de transaction: Transmission d'actes
Nature de l'acte: Actes réglementaires
Numéro de l'acte: AR_2021_059
Date de la décision: 2021-12-06 00:00:00+01
Objet: FIXATION DU NOMBRE D'AUTORISATION DE

STATIONNEMENT DE TAXI
Documents papiers complémentaires: NON
Classification matières/sous-matières: 2.2 - Actes relatifs au droit d occupation ou d

utilisation des sols
Identifiant unique: 038-213803174-20211206-AR_2021_059-AR
URL d'archivage: Non définie
Notification: Notifiée à jacqueline.jouffrey@ville-pontdeclaix.fr

Fichier contenus dans l'archive :

Fichier Type de fichier Taille du fichier
nom de métier:

038-213803174-20211206-AR_2021_059-AR-1-1_0.xml text/xml 882
nom de original:

AR_2021_059_police.pdf application/pdf 71844
nom de métier:

99_AR-038-213803174-20211206-AR_2021_059-AR-1-1_1.p
df

application/pdf 71844

Cycle de vie de la transaction :

Etat Date Message
Posté 15 décembre 2021 à 11h37min31s Dépôt initial

En attente de transmission 15 décembre 2021 à 11h37min31s Accepté par le TdT : validation OK
Transmis 15 décembre 2021 à 14h03min18s Transmis au MI

Acquittement reçu 15 décembre 2021 à 14h03min38s Reçu par le MI le 2021-12-15

Page 1


	OBJET : FIXATION DU NOMBRE D’AUTORISATIONS DE STATIONNEMENT TAXI

